
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Vincenzo 
CARAFA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Copia Albo 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

 

PROVINCIA DI  AT 

 
AAARRREEEAAA   TTTEEECCCNNNIIICCCAAA   ---   LLLAAAVVVOOORRRIII   PPPUUUBBBBBBLLLIIICCCIII   

 

 
 
NUMERO GENERALE: 34 del 01/03/2013 
 
NUMERO PER SERVIZIO: 9 
 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO TENDE IGNIFUGHE PER ASILO NIDO             

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

 

Preso atto che è in fase di predisposizione il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2013; 
 
RICHIAMATI: 
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 30.4.1998, esecutiva, con la quale 

sono state emanate direttive per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi; 
 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi in 

economia da parte degli uffici comunali; 
 Visto il D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) 

 
Preso atto che si rende necessario e urgente provvedere a sostituire le tende delle finestre 
dell’asilo nido “Pollicino” con altre in tessuto ignifugo, così come richiesto dall’ASL AT; 
 
Considerato che la Ditta GOMBA SRL già fornitrice delle precedenti, propone n. 3 tende a 
rullo in tessuto Classic F.R. ignifugo cl.1 al prezzo complessivo di €. 660,00 oltre IVA; 
 
Ritenuto opportuno provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa 
 

 
DETERMINA 

 
 
1. Di affidare alla Ditta GOMBA srl di Alba la fornitura di n. 3 tende a rullo in 

tessuto ignifugo, come in premessa illustrato, al costo complessivo di €. 798,60 
IVA compresa. 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Vincenzo 
CARAFA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

2. Di imputare la suddetta spesa all’intervento 1.01.05.02 capitolo PEG 460.5 del 
Bilancio di previsione per l’esercizio 2013 in croso di predisposizione. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

Geom. Luigi BIESTRO 

 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria e la 
registrazione (D.Lgs. 267/2000) 
Li _________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per la durata di 15 giorni consecutivi. 
 
Li       IL MESSO COMUNALE 

F.to: Bruno VIARISIO 
 

 

DICHIARAZIONE PUBBLICAZIONE SUL WEB 
 

La presente determinazione è stata pubblicata sul web ai sensi L'art. 18 del D.L. 22 giugno 
2012 n. 83 (convertito, con modifiche, in legge 7 agosto 2012 n. 134. 
 

                                                                                                          L’ADDETTO 

 
 

 
******************************** 

 
 
Copia Conforme all'originale, in carta libera uso amministrativo 
 
Castagnole delle Lanze, li  Il Segretario Comunale 

      
 


